UBND TỈNH HẬU GIANG

TRƯỜNG CĐCĐ HẬU GIANG

    Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hậu Giang, ngày        tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng thi học kỳ I (đợt 2), năm học 2020 – 2021

các lớp Khóa 15 tại Trung tâm GDNN- GDTX Tỉnh Hậu Giang, Trung tâm

GDNN – GDTX huyện Phụng Hiệp, Huyện Châu Thành, Huyện Châu Thành A,

Huyện Vị Thủy và Thị xã Long Mỹ

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG CỘNG ĐỒNG HẬU GIANG

Căn cứ Quyết định số 4128/QĐ-BGDĐT ngày 01/08/2005 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng cộng đồng Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 281/QĐ-LĐTBXH ngày 12 tháng 3 năm 2020 của Bộ Lao động

-Thương binh và Xã hội Về việc sáp nhập Trường Trung cấp Kỹ thuật - Công nghệ tỉnh Hậu

Giang và Trường Trung cấp Kinh tế - Kỹ thuật tỉnh Hậu Giang vào Trường Cao đẳng Cộng

đồng Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 160/QĐ-CĐCĐ ngày 07/4/2020 của Hiệu trưởng Trường Cao

đẳng Cộng đồng Hậu Giang về việc Ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Trường

Cao đẳng Cộng đồng Hậu Giang;

Căn cứ tiến độ đào tạo năm học 2020 - 2021 các lớp Trung cấp hệ chính quy;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí & Kiểm định chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng thi học kì I (đợt 2), năm học 2020-2021 Trường

Cao đẳng cộng đồng Hậu Giang (kèm theo danh sách hội đồng thi)

Điều 2. Hội đồng thi có nhiệm vụ tổ chức thi học kì I, năm học 2020-2021 theo

đúng quy chế. Hội đồng thi bắt đầu làm việc kể từ ngày ký quyết định và giải thể sau khi

hoàn thành nhiệm vụ.

 Điều 3. Trưởng các Phòng, Khoa, Trung tâm chức năng trực thuộc Trường Cao

đẳng cộng đồng Hậu Giang và các Ông (Bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:          KT. HIỆU TRƯỞNG

- Như điều 3;        PHÓ HIỆU TRƯỞNG

- Lưu VT, P.KT&KĐCL.

 Trần Thị Thu Thủy

		2021-04-27T14:00:36+0700

		2021-04-27T14:17:22+0700

		2021-04-27T14:17:22+0700

		2021-04-27T14:17:22+0700

		2021-04-27T14:17:22+0700

		2021-04-27T14:17:22+0700